АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2020                                                                                                        № 23
п. Факел Социализма

Об отмене постановления Администрации Красноалтайского сельсовета от 27.12.2012 № 98
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Красноалтайского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации сельсовета от 27.12.2012 № 98 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения специализированного жилищного фонда (общежития, служебные, жилые помещения».

2. Обнародовать данное постановление на информационно-справочном портале Администрации Поспелихинского района в разделе муниципальные образования (www.pos-admin.ru).

Глава сельсовета                                                                                     В.Н.Рытов